
UAB „TEGRA STATE“, Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius, 
tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

INRAL RŪDŽIŲ EFEKTO DAŽAI
Rūdis imituojantys greitai džiūstantys purškiami dažai. Tinka naudoti ant įvairių 
paviršių, tokių kaip metalas, medis, aliuminis, stiklas, akmuo ir plastikas. Gali būti 
naudojami viduje arba lauke.

Taikymas

Dažai skirti naudoti ant metalo, medžio, aliuminio, stiklo, akmens ir plastiko.

Privalumai

• Realistiškas rūdžių efektas
• Greitas džiūvimas 
• Puikus sukibimas ir dengiamumas
• Atsparus oro sąlygoms, skirtas patalpoms ir laukui
• Paprasta naudoti ir pritaikyti
• Idealiai tinka „pasidaryk pats“ entuziastams ir amatininkams

Purškimas

1–2 kryžminiais sluoksniais, purškimo atstumas: 30 cm.

Džiūvimo laikai

• Galima liesti: po maždaug 60 min.
• Pilnas išdžiūvimas po maždaug 24 val. 

Išeiga

1,5 m2 (iš vieno 400 ml. flakono, vienu sluoksniu).

Naudojimas

Dažomas paviršius turi būti švarus, sausas ir be riebalų. Purtyti flakoną apie 1 min. 
Purškimo atstumas 30 cm. Norint gauti geriausius rezultatus, rekomenduojama 
naudoti gruntą INRAL GROUND arba PLASTIC PRIMER (dengiant plastiko 
paviršius). Užpurškite prieš UNIVERSAL matinės žalios, oranžinės, juodos spalvos 
dėmes, jei norite išgauti sendintų rūdžių efektą. Po to padenkite RUST dažais, 
1–2 sluoksniais (su 2–3 val. pertraukomis). Ilgalaikį naudojimą užtikrinsite, jei ant 
viršaus panaudosite INRAL LACQUER akrilinį laką (po 3 val.). Dažai pilnai išdžiūsta 
po 24 valandų. Po naudojimo apverskite flakoną dugnu aukštyn ir purškite vožtuvą, 
kol jis bus tuščias (apie 3 sekundes).

Pagrindas: 
Alkido dervos

Pakuotė: 
400 ml



UAB „TEGRA STATE“, Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius, 
tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

Saugos duomenų lapas

Pateikiamas atskirai.

Apsauginės priemonės

Dėvėkite asmenines apsaugos priemones (pirštinės / akiniai). Daugiau informacijos rasite saugos duomenų lape.

Laikymo sąlygos

Laikyti stačiai prie +5 °C…+25 °C temperatūros ir maks. 60 % santykinės oro drėgmės.

Galiojimo terminas

10 metų prie nurodytų laikymo sąlygų.

Spalvų tonai

Art. nr. Spalva Blizgumo lygis

26-8-2-010 Rūdžių ruda Matinė


